
UCHWAŁA NR VIII/IX/87/19
RADY MIASTA WAŁCZ

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Wałcz oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148) art. 210 ust. 5  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203; z 2018 r. poz. 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Wałcz, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Wałcz, 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miasta Wałcz

Paweł Łakomy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 lipca 2019 r.

Poz. 4178



 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Wałcz, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Wałcz. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły  

1. Szkoła Podstawowa  nr 1 im. Kornela 
Makuszyńskiego w Wałczu 

78-600 Wałcz, ul. Robotnicza 23, woj. 

zachodniopomorskie 

3 Maja, Aleja Aten Wałeckich, Aleja Marszałka 

Józefa Piłsudskiego, J. Dąbrowskiego, Chmielna, 

gen. Leopolda Okulickiego, Jasna, Kilińskiego, 
Kilińszczaków, Kościelna, Janusza Kusocińskiego, 

T. Kościuszki, ks. Bolesława Domańskiego, 
Krótka, A. Mickiewicza, Morzyce, Ogniowa, 

Ogrodowa, Okrężna, Osiedle Nowe Morzyce, 

Pomorska, Poniatowskiego, Krucza, Robotnicza, 
Sosnowa, Sportowa, Spokojna, Szpitalna, 

Topolowa, Towarowa, Tęczowa, Urocza, 
Warzywna, Wąska, Wilcza, Wybudowanie od 33 

do 36, Zamkowa, Zielna, Złota, Żyzna 

2. Szkoła Podstawowa  nr 2 im. Roberta 
Schumana w Wałczu  

78-600 Wałcz, ul. M. Konopnickiej 2, woj. 
zachodniopomorskie 

Bankowa, Brylantowa, Brzozowa, Bukowa, 
Bursztynowa, Chłodna, F. Chopina, 

Chrząstkowo, Dębowa, Cechowa, Drahimska, 
Klonowa, Kołobrzeska, M. Konopnickiej, 

Kościuszkowców, Królowej Jadwigi, Kwiatowa, 

Leśna, Lipowa, Młynarska, Morska, Harcerska, 
Nowomiejska, Orla, Papieża Jana XXIII, 

Piastowska, Plac Wolności, Plac Zesłańców 
Sybiru, Pocztowa, Podleśna, Połczyńska, 

Pożarna, prof. Antoniego Łowińskiego, Północna, 

Rzeczna, Rzemieślnicza, Sądowa, Słoneczna, 
Smolna, Szczęśliwa, H. Sienkiewicza, 

Załącznik do uchwały Nr VIII/IX/87/19
Rady Miasta Wałcz
z dnia 25 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4178



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły  

Szmaragdowa, S. Staszica, Szkolna, Wileńska, 

Żabia, S. Żeromskiego, Wybudowanie od 26 do 

32, Wybudowanie od 49 do 50, Osiedle 
Piastowskie, Osiedle Moje Marzenie, Osiedle 

Stefana Batorego 

3. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Zdobywców 
Wału Pomorskiego w Wałczu 

78-600 Wałcz, Aleja Tysiąclecia 19, woj. 
zachodniopomorskie 

1 Maja, Aleja Tysiąclecia, Budowlanych, 
Bydgoska, Ciasna, Chełmińska, Emilii Plater, 

Gdańska, Kaszubska, Kolejowa, Dworcowa, 
Mazowiecka, Nadjeziorna, Parkowa, Piaskowa, 

Południowa, Poznańska, Przedmiejska, Strefowa, 
Wierzbowa, Wojska Polskiego, Wronia, 

Wybudowanie 75, Wybudowanie 93, Zaułek 

Chełmiński, Zbożowa 

4. Szkoła Podstawowa nr 5  im. Polskich 
Olimpijczyków w Wałczu 

78-600 Wałcz, Osiedle Dolne Miasto 14A, woj. 

zachodniopomorskie 

Generała Władysława Andersa, Aleja 

Zdobywców Wału Pomorskiego, Szarych 

Szeregów, Batalionów Chłopskich, Bracka, 
Ignacego J. Paderewskiego, Kujawska, Macieja 

Rataja, Miła, Obrońców Westerplatte, Osiedle 
Dolne Miasto, Osiedle Olimpijskie, Osiedle 

Zacisze, Partyzantów, Plac Polski, Podgórna, 
Półwiejska, Wiejska, Wincentego Witosa, 

Wybudowanie od 1 do 12, Zamiejska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4178


		2019-07-30T12:31:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




